

Ingelise Nielsen Holding ApS

Bøgevangen 22
8355 Solbjerg
CVR-nr. 25545184

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent

Navn: Ingelise Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ingelise Nielsen Holding ApS
Bøgevangen 22
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 25545184

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ingelise Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.178 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(105.100)	(5.099)
Driftsresultat		(105.100)	(5.099)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.173.491	1.291.710
Andre finansielle indtægter		113.989	104.324
Andre finansielle omkostninger		(77)	(539)
Resultat før skat		1.182.303	1.390.396
Skat af årets resultat	1	(4.127)	(23.314)
Årets resultat		1.178.176	1.367.082
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.173.491	1.291.710
Overført resultat		(295.315)	(324.628)
		1.178.176	1.367.082

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.832.135	3.243.560
Finansielle anlægsaktiver	2	3.832.135	3.243.560
Anlægsaktiver		3.832.135	3.243.560
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.023.278	1.010.540
Andre tilgodehavender		199.427	244.958
Tilgodehavende selskabsskat		2.061	0
Tilgodehavender		1.224.766	1.255.498
Likvide beholdninger		837.774	643.956
Omsætningsaktiver		2.062.540	1.899.454
Aktiver		5.894.675	5.143.014

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.783.760	3.195.185
Overført overskud eller underskud		1.680.591	1.394.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Egenkapital		5.889.351	5.114.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	23.176
Anden gæld		324	312
Kortfristede gældsforpligtelser		5.324	28.488
Gældsforpligtelser		5.324	28.488
Passiver		5.894.675	5.143.014

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.195.185	1.394.341	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Valutakursreguleringer	0	(4.416)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(580.500)	580.500	0
Årets resultat	0	1.173.491	(294.250)	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.783.760	1.680.591	300.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.114.526
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Valutakursreguleringer				(4.416)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				1.179.241
Egenkapital ultimo				5.889.351

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.939	23.314
Regulering vedrørende tidligere år	2.188	0
	4.127	23.314

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	48.375
Kostpris ultimo	48.375
Opskrivninger primo	3.195.185
Valutakursreguleringer	(4.416)
Andel af årets resultat	1.173.491
Udbytte	(580.500)
Opskrivninger ultimo	3.783.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.832.135

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Solbjerg	Aarhus	ApS	38,7
